

报价函

(第2轮)

项目名称： 海盛路68号办公区物业项目

项目编号： GGP20260506

1、报价为：

人民币 341086.57 元

大写： 人民币叁拾肆万壹仟零捌拾陆元伍角柒分

2、其它承诺 元

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称： 海南金鹿物业管理有限公司

法定代表人或授权代表(签字)： 覃业芳

日期： 2026年5月19日

注：“壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、元、整”

分项报价明细表（第二次）

项目编号：GGP20260506

项目名称：海盛路 68 号办公区物业项目

序号	名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	人工成本 (含员工工资、社保、制服)	月	12	22863.491	274361.89	
2	清理、消毒、垃圾清运 (含绿化垃圾)	月	12	1000.00	12000.00	
3	绿化养护	月	12	800.00	9600.00	
4	管理费	月	12	1971.68	23660.16	
5	法定税金	月	12	1788.71	21464.52	
合计：¥341086.57 (大写：人民币 叁拾肆万壹仟零捌拾陆元伍角柒分)						

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：1、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

2、本分项报价表与报价一览表一起密封，通过资格性符合性审查后予以报价。

供应商名称：海南金鹿物业管理有限公司（全称）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：覃业芳

日期：2026年 5月 19日